Pe3synTaTu KoniokBMjyma 13 npeagmeTta MHBeCcTULMOHO 6aHKApCTBO, o4pKaH AaHa 12.12.2019.roguHe

Bpoj
MHAeKca
2017/000008
2017/000010
2017/000011
2017/000015
2017/000019
2017/000023
2017/000026
2017/000027
2017/000028
2017/000058
2017/000060
2017/000069
2017/000079
2017/000100
2017/000125
2017/000128
2017/001031
2017/003026
2019/000084

HAMNOMEHA: KonokBujym cy NONOXKMAN CTYyAEHTM ca 16 u BuLIE NOeHa.

Mpe3ume n nve
MajuHoB CnahaHa
UrwatoBuh MNopaana
CraHkoBuh JoBaHa
epwTHep HaTawa
Yenpern AHgpuja
JopaaHos VMBaHa
Kosauesuh Maja
BykyeBuh AnekcaHgpa
JokcoBuh HukonuHa
Mansnh Tamapa
CrojwwmH AnekcaHgpa
Opreava byphuua
LWymap AHapuaHa
Mapkosuh Tamapa
Epuh Mapuja
BykcaHoBuh CphaHa
Tomuh MuHa

ALnh Bopucnas
Manguh [dparaHa

KonokBujym
25
30
16
30
29
27
30
27
22
11
17
13
20
18
21
16
30
30
30

aou. ap Mapwuja Bykosuh



